

Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych Lipiec-sierpień 2019 roku nr 7-8/ 2019 (62)

Katowice, 8 lipca 2019 r.

Posiedzenie Prezydium OZW SEP oraz Komitetu Organizacyjnego 100-lecia OZW.

Katowice, 11 lipca 2019 r.

W Domu Technika NOT odbyło się spotkanie okolicznościowe z okazji 70-lecia prezesa OZW SEP profesora Jerzego Barglika. Wśród znakomitych gości był obecny prezydent Miasta Katowice Marcin Krupa. Prezes otrzymał mnóstwo wspaniałych życzeń i gratulacji, za które bardzo dziękuje. Spotkanie upłynęło w bardzo miłej, sympatycznej atmosferze. Więcej w Aktualnościach na stronie www.sep.katowice.pl



Fot. Od lewej: Władysław Waga, Maria Zastawny, Marek Grzywacz, Piotr Szymczak, Marcin Krupa i Mariusz Saratowicz

Katowice, 7 sierpnia 2019 r.

W Sali prezydialnej OZW SEP odbyło się kolejne posiedzenie Prezydium Oddziału oraz członków Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100-lecia OZW SEP. Prezes Jerzy Barglik podziękował serdecznie za mile życzenia skierowane do niego z okazji jubileuszu Poinformował o uchwale Rady Miasta Katowic o przyznaniu Honorowego Tytułu Oddziałowi Zagłębia Węglowego SEP „Zasłużony dla Miasta Katowice”. Rozpatrywane jest miejsce – ulica, plac lub rondo Katowic, któremu można nadać nazwę Alessandra Volty. Rada Miasta jest przychylna temu wnioskowi. *Więcej w Aktualnościach.*

Warszawa, 20 sierpnia 2019 r.

Z inicjatywy Przewodniczącej Rady Izby Rzecznawców SEP Marii Zastawny odbyło się w dniu 20.08.2019r. w Warszawie, w Biurze SEP przy ul. Świętokrzyskiej 14 zebranie Prezydium Izby Rzecznawców SEP. W spotkaniu uczestniczyli: Maria Zastawny (przewodnicząca Rady IR SEP), Mieczysław Żurawski (wiceprezes SEP), Andrzej Skorupski (wiceprzewodniczący IR SEP), Krzysztof Borkiewicz (wiceprzewodniczący IR SEP), Adam Rynkowski (skarbnik IR SEP) i Anna Wójcikowska (asystent IR SEP). *Więcej w Aktualnościach.*

Gliwice, 21 sierpnia 2019 r.

Na Cmentarzu Centralnym w Gliwicach został pożegnany Członek Honorowy SEP Tadeusz Lipiński, nasz serdeczny Kolega z Oddziału Gliwickiego SEP. W ostatnie drodze towarzyszyli Mu m.in. z OZW SEP – prezes Jerzy Barglik i redaktor naczelna Spektrum – Iwona Gajda.

Cześć Jego pamięci!



Katowice, 23 sierpnia 2019 r.

W sali prezydialnej OZW SEP odbyło się spotkanie prezesa OZW SEP Jerzego Barglika z dyrektorem Działu Marketingu wydawnictwa METROPOLITAN KATOWICE – Barbarą Pankiewicz. Rozmowy dotyczyły wzajemnej współpracy. Metropolitan Katowice to magazyn o ludziach tworzących niezwykły organizm Śląskiej Metropolii. Jest magazynem bezpłatnym. Można go znaleźć w prestiżach miejscach Katowic i ościennych miast.

Zapraszamy na stronę www.metropolitankatowice.pl.



Okladka 3.numeru Metropolitan

Będzin, 28 sierpnia 2019 r.

W Będzinie przy ul. Kościuszki 92, w małej sali konferencyjnej, odbyło się Zebranie Zarządu Koła SEP nr 2 przy TAURON Dystrybucja S.A. Oddział Będzin. Zostało zwołane przez Przewodniczącego Koła SEP nr 2 kolegę Rafała Plutę. Podstawowym tematem było omówienie stanu organizacji uroczystego Balu z okazji Dnia Energetyka. Drugim tematem było przyjęcie nowych członków w szeregi Koła SEP nr 2. Trzeci temat dotyczył przygotowań do wyjazdu członków Koła na 32 Międzynarodowe Energetyczne Targi Bielskie ENERGETAB 2019, które odbędą się w dniach od 17 do 19 września br.



Fot. Zebranie Koła SEP nr 2

fot. Krzysztof Borkiewicz